
 

 

GOLFOVÝ SILVESTR V TURECKU 
 

KEMPINSKI THE DOME BELEK  

***** 

27.12.2025 – 3.1.2026 

 
 

 

 
 



 

 
 

 
2 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

KEMPINSKI THE DOME BELEK ***** 
 

  
 

7 x ubytování s ultra all inclusive + 5 x green fee + letenka 

(2x Pasha + 2x Sultan + 1x Olympos) 

 

52 990 Kč 

Přeprava golf bagu 2 500 Kč 

Cena celkem 55 490 Kč 

 
 

Cena je za 1 osobu a zahrnuje: 

• Zpáteční letenku Praha – Antalya – Praha vč.odbaveného zavazadla do 20kg 

• Přepravu golfového bagu do 23kg 

• 7 nocí ve dvoulůžkovém pokoji s Luxury all inclusive 

• Povinný příplatek za silvestrovskou galavečeři 

• 5x green fee včetně transferů (2x Pasha, 2x Sultan, 1x Olympos) 

• Privátní transfer letiště – hotel – letiště 

• Služby česky hovořící delegátky + Silvestrovský golfový turnaj         
 

 

Cena nezahrnuje: 

• pojištění léčebných výloh a storna zájezdu: + 1 320 Kč/osoba 

• příplatek za jednolůžkový pokoj +14 000 Kč  

 

  

LETOVÝ ŘÁD 

27.12.2025 Praha – Antalya  09:15 – 14:10  XQ 321 

03.01.2026 Antayla – Praha  06:55 – 08:20 XQ 320 
 

TEE TIME pro celou skupinu 

28.12.2025 PASHA  10:18 – 10:42 

29.12.2025 SULTAN 10:00 – 10:30 

31.12.2025 SULTAN 10:40 – 11:10 

01.01.2026 OLYMPOS 12:51 – 13:18 

02.01.2026 PASHA  10:18 – 10:42 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
3 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

    GOLFOVÉ HŘIŠTĚ PASHA 

 
 

 
 
 

Golfové hřiště Pasha v srdci Beleku je zářným příkladem toho, jak může být golfová hra zároveň 

zábavná, elegantní a technicky propracovaná. Navržené renomovaným týmem European Golf Design 

ve spolupráci s Davidem Jonesem, toto osmnáctijamkové hřiště s parem 72 se rozprostírá uprostřed 

borových hájů a jemně zvlněné krajiny, kde se klid přírody snoubí s jemnou sportovní výzvou. 

 

Na první pohled může The Pasha působit přívětivě, ale nenechte se zmást – pod jeho laskavou tváří se 

skrývá chytrý design, který vyžaduje přesnost, strategii a cit pro hru. Kombinace krátkých a středně 

dlouhých jamek, vodních překážek a pečlivě umístěných bunkerů dělá z tohoto hřiště ideální volbu jak 

pro ambiciózní rekreační hráče, tak i zkušené golfisty, kteří si chtějí užít příjemné tempo a promyšlenou 

hru. 

 

The Pasha je známé svou bezchybnou údržbou, rychlými greeny a příjemnou atmosférou. Jeho 

přívětivost je ideální i pro ty, kteří chtějí kombinovat golf s pohodovou dovolenou – a přitom si užít hru 

v prostředí, které je tiché, elegantní a nezapomenutelné. 

 

Zahrát si na The Pasha znamená vstoupit do světa vyváženosti, kde se krása krajiny snoubí s radostí ze 

hry. Je to hřiště, které vás potěší, překvapí – a zůstane s vámi v paměti ještě dlouho po posledním puttu. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
4 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

   GOLFOVÉ HŘIŠTĚ SULTAN 

 
 

 
 
 

Hřiště The Sultan v Beleku je skutečným skvostem mezi golfovými resorty – mistrovské dílo designu 

zasazené do borovicemi porostlé krajiny, jen pár minut od třpytivého pobřeží Středozemního moře. 

Toto 18jamkové hřiště s parem 72 vzniklo pod vedením renomovaných architektů Davida Jonese a 

studia European Golf Design a nabízí náročnou, přesto nesmírně podmanivou hru v prostředí, které 

spojuje sportovní výzvu s přirozenou krásou. 

 

Od první jamky dává Sultan najevo svou výjimečnost. Na více než 6 400 metrech se rozprostírají členité 

fairwaye, husté borovicové lesy a klidná jezera, která vytvářejí harmonii mezi přírodou a precizním 

designem. Vyvýšená odpaliště, důmyslně umístěné bunkery, úzké lesní průchody i technicky náročné 

greeny prověří každého hráče – ať už profesionála, nebo ambiciózního amatéra. 

 

Sultan je známý jako dějiště prestižních turnajů a je vyhledávaný golfisty z celého světa pro svou kvalitu, 

atmosféru i perfektně udržovaný povrch. Hřiště je příkladem dokonalé symbiózy mezi sportovním 

duchem a přírodní estetikou. 

 

Hra na hřišti Sultan není jen o výsledku – je to hluboký zážitek, kde se klid přírody snoubí s napětím 

soutěže. Ať už usilujete o své osobní maximum, nebo si jen užíváte poklidný den na greenech, Sultan 

vás zaručeně uchvátí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
5 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

 

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ OLYMPOS 
 

 
 

Golfové hřiště Cullinan Links Olympos, dříve známé jako Titanic Golf Club, je považováno za jedno z 

nejatraktivnějších a nejmodernějších hřišť v oblasti Beleku. Rozprostírá se mezi pobřežím 

Středozemního moře a řekou Besgoz a nabízí mimořádně pestrý golfový zážitek díky svému členitému 

terénu a harmonickému začlenění do okolní přírody. 

 

Hřiště disponuje celkem 36 jamkami, které jsou rozděleny do dvou samostatných 18jamkových okruhů 

– Olympos a Aspendos. Každý z těchto okruhů má svůj charakter a nabízí hráčům odlišný styl hry. 

Olympos je otevřenější, s dechberoucími výhledy na pohoří a moře, zatímco Aspendos se vine podél 

řeky, mezi stromy a přírodními překážkami. 

 

Design hřiště ctí jak potřeby sportovních hráčů, tak pohodlí rekreačních golfistů – najdeme zde 

strategicky umístěné bunkery, vodní překážky i široké fairwaye, které odpouštějí drobné chyby. Povrch 

hřiště je pečlivě udržovaný po celý rok, což zaručuje perfektní podmínky ke hře v každé sezóně. 

 

Hřiště doplňuje rozsáhlý tréninkový areál s driving rang, putting a chipping greeny a profesionální 

akademií s možností výuky pro jednotlivce i skupiny. Celkově se jedná o elegantní kombinaci přírodní 

krásy, moderního designu a vysoké kvality, která dělá z Cullinan Links Olympos ideální destinaci pro 

golfovou dovolenou všech úrovní. 
 

 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/

